ПРОЕКТ
Сытобудский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от              20      г.                                         № ____

О внесении изменений в решение Сытобудского сельского Совета народных

депутатов от 30.03.2020г. № 4 - 76 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области».

Руководствуясь Уставом сельского поселения, Сытобудский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Сытобудского сельского Совета народных депутатов  от 30.03.2020 г. № 4 - 76 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Сытобудского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области» :

1)  Пункт 7 изложить в следующей редакции::
«Фонд оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы формируется за счет средств, предусмотренных для финансового обеспечения выплат, установленных настоящим Положением, а также для финансового обеспечения других выплат, предусмотренных законодательством, в том числе на выплаты премий, размер которых, устанавливается муниципальным правовым актом органов местного самоуправления муниципального образования, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты стимулирующего (поощрительного) характера из областного бюджета».
 2)   Пункт 8 изложить в следующей редакции:

           «Формирования фонда оплаты труда осуществляется на этапах планирования и исполнения бюджета».
 3) Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«Представитель нанимателя (работодатель) вправе перераспределять средства фонда оплаты труда между выплатам, предусмотренные настоящим Положением

2. Настоящее решение направить в Сытобудскую сельскую администрацию Климовского района Брянской области для исполнения.
           Глава Сытобудского сельского поселения:                                   Скоблик Т.В.
PAGE